Siegmundsburg Seminar on
Analysis & Theoretical Numerics
July 20-22, 2012, Siegmundsburg/Thuringia

Participants

Manaf Adnan Salah

manaf_math@yahoo.com

Glenn Byrenheid

byrenheid.glenn@gmail.com

Dorothee Haroske

dorothee.haroske@uni-jena.de

Tobias Hellwig

tobias.hellwig@uni-jena.de

Aicke Hinrichs

a.hinrichs@uni-jena.de

Kai Kimmel

Kuemmelsche@gmx.net

Therese Mieth

theresemieth@aol.com

Erich Novak

erich.novak@uni-jena.de

Rastislav Ol’hava

olhavara@centrum. sk

Christian Richter

christian.richter@uni-jena.de

Marcel Rosenthal

marcel.rosenthal@uni-jena.de

Philipp Rudolph

philipp.rudolph@uni-jena.de

Merey Sautbekova

vinchesterchik@gmail.com

Benjamin Scharf

Benjamin.Scharf@gmx.de

Hans-Jirgen SchmeiBer

Hans—-Juergen.Schmeisser@uni-jena.de

Lenka Slavikova

lenka.8@seznam.cz

Filip Soudsky

Filip.Soudsky@seznam.cz

Mario Ullrich

mario.ullrich@uni-jena.de

Heidi Weyhausen

heidi.weyhausen@googlemail.com

Venue

Tagungs- und Freizeitstatte ,Haus Rosenbaum™

Hiftenberg 3

D-98749 Siegmundsburg

Phone: +49-36704-80284
Fax: +49-36704-82811



